
| | T.t. (@4) 55-n-11 . Fu- 1024155-77&. e Ntt tp6veovo&vo6t ts

kolt -lo-5a19
'!/', X PD19.

JKn (BoAoBoA la raHarx3aqhja) Cy6orxqa
Vizmfivek 6s Csatornaz6si K0mmunAlis X0zv6llalat Srabadka

JKP (Vodovod i kanalizariia) Subotica
UAaO Srbatica . fA Lazata Nelia4 9:a . PIB' 1A0A3A1A6

BROJ:
DANA:

Na osnorru dlana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik RS"
12412012,1412015,681201 5 ) narudilac vrSi slede6u

Predmel: Izmena konkursne dokumcntacijc JN.1612-201(.1- lzgradnja prikljuiaka

1. Menja se konkursna dokumentacija na strani 16f tako Sto umesto

[)atum i vreme
Rok za podnoSenie ponuda 15.07.20l9.sodine do 09,00 dasova
O1r'aranje ponuda 15.07.2019. sodine u 09.30 dasova

treba da stoji:

I)atum i vreme
Rok za podnosenie ponuda 04.11.2019. eodine do 09.00 dasova
Otvaranie ponuda 04.11.2019. godine u 09,30 dasova

2. Menja se konkursna dokumentacija na strani 46f tako Sto umesto

/- ")-.

€if#',

nox zl ponxoSpt;r poxuon

Blagovremenim ie se smatrati sve ponude koje
kanalizacija" Subotica, Trg Lazara NeIi6a 9/a,
iasova.

lizitki stignu na adrcsu: JKP ,,\bdovod i
najkasnljc do 15,07.2019.. godine do 09,00



treba da stoji:

nor za pouNoSrx.lr poNut.L

Blagovremenim 6e se smatrati sve ponude koje fizidki stignu na adresu: JKP,,Vodovod i
kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Nesida 9/a, najkasnije do 15.07,2019, godine do 09,00
iasova.

3. Menja se konkursDa dokumentacija na strani 4ill tako Sto umcsto

OTVARANJE PONUDA

Blagovremene ponude Komisiia za sprovoalenie iavnc nabavke ic ol],u/lti lrr'r,,
dana 0{.11.2019. sodine u 09.-30 taso\a. u kancclariii Slu;be za iavne
nabavkc na drugom sDrntu UDravne zgrad€ u sediitu JKP ..rvbdovod i
kanalizaciia" Subotica. I'rg Lazara NeSida 9/a

treba da stoji:

OTVARA\JE PONUDA

Blaqovremene Donude Komisiia za sprovoalenie iayne nabavke de ,/ralifi idrta
dana 04.11.2019. eodine u 09.30 tasova. u kancelariii SIuZbe za iavne
nabavke na drusom spratu UDravne zgrade u sediitu JKP ..Vodoyod i
kanalizaciia" Subotica. Trs Lazara NeIi6a 9/a

4. Menja se konkursna dokumentacija na strani 23Af tako Sto umesto

Kadroyski kapacitet- Narudilac utvrduje minimum potrebnog kadrovskog kapaciteta koji
Ponudad mora da ispuni da bi ponuda bila ispravna:
- jedan mast.ini.grad. ili dipl.ini.grad - sa vaze6om licencom i potvrdom o vazenju licence
413 ili 414 - odgovomi lzvoda6 radova hidrotehni6kih objekata i instalacija vodovoda i
kanalizacije izdatom od strane Inienjercke komore Srbije.

Dokaz
l) fotokooiia licence 413 ili 414 i notvrda o vaieniu licence (izdatom od strane Inzenjerske
komore Srbije)
2) Ponutlat ie dokazati Narudiocu da je gore navedeno lice u stalnom radnom odnosu kod
Ponudada na osnovu podataka iz radno pravnog odnosa koje mogu da pribave od Centralnog
regista za obavezno socijalno osiguranje (dostava fotokopije,,MA" obrazaca) ili na osnovu
Uverenja koje izdaje filijala Republitkog fonda za penzijsko i invalidsko osiguranje. Ako
lica nisu u stalnom adnom odnosu dokazi su: fotokopije ugovora o poslovnoj saradnji ili
ugovora o privremenim i povremenim poslovima ili nekim drugim pravnim aktom



treba da stoji:

Kadrovski kapacitet- Naruailac utwduje minimum pohebnog kadrovskog kapaciteta koji
Poludad mom da ispuni da bi ponuda bila ispravna:
- jedan mast.ini.graal. ili dipl.inz.graal - sa vazedom licancom i potvrdom o vazenju licence
413 ili 414 - odgovomi Izvodad radova hidrotehnidkih objekata i instalacija vodovoda i
kanalizacije izdatom od strane Inzerjerske komore Srbije.

Pokaz
l)Ponudad 6e dokazati Naruiiocu da ispunjava gore navedene zahtevg dostavom izjave o
kljudnom tehnidkom osoblju i drugim ekspertima, koji ie biti odgovomi za izvr5enje ugovora
kao i o licima odgovomim za kontrolu kvaliteta.

5. Menja se konkursna dokumentacta na slJani,24153 tako Sto umesto

Da bi Ponudad mogao udestvovati u predmetnoj javnoj nabavci neophodno je daje u poslednje
3 godine (2016.,2017. i2018. godina) pre objavljivaaja poziva za podno5enje ponuda izvr5io
poslove na izradi prikljulaka na kanalizacionoj mreii i po osnovu istih realizovao minimalno
1000 prikljudaka u prethodne tri godine (2016., 2017.,2018. godina)

- kopijom ugovora / narudZbenica i potvrdom Narudioca radova o vrednosti izvedenih radova
po ugovorima i poStovanju ugovorenih obavezalj. obtazac Potvrda za reference

treba da stoji:

Da bi Ponudad mogao uaestvovati u predmetnoj javnoj nabavci neophodno je daje u poslednje
3 godine (2016., 2017. i 2018. godina) pre objavljivanja poziva za podnosenje ponuda izvdio :

- poslove na izradi prikljuiaka na kanalizacionoj mreii i po osnovu istih realizovao
minimalno 1000 prikljudaka u prethodne tri godine (2016., 2017.,2018. godina) ili
- poslove na izgradnjijavne gravitacione kanalizacione mreZe u duZini od minimum 40 km u
prethodne t (2016., 2017.,2018. godina) godine.

- kopijom ugovora / narudZbenica i potwdom Narudioca radova o wednosti izvedenih radova
po ugovorima i poStovanju ugovorenih obavezatj. obtazac Pofitda za rcference

6. Dopunjuje se konkusna dokumentacija na strani 2463 tako Sto se dodaje obrazac



OBAVESTENJE

Na ovaj nadin Vas u skladu sa Zakonom o zaititi podataka o lidnosti obavestavamo da
iemo VaSe tazene podatke iz Konkursne dokumentacije obrailivati i koristiti sarno u swhu
lavedenih potreba.

Na osnovu alana 15. Zakona o zastiti podataka o lidnosti ponudaa
potpisuje:

PRISTANAK NA OBRADU PODATAKA O LIENOSTI

Izridito izjavljujemo da dajemo pdstanak da Javno komunalno preduzeie ,,Vodovod i
kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Nesiea 9/a, matidni broj: 08065195, PIB: 100838486, koje
zastupa direktor preduze6a Sugrir GyOrgy dipl.inz.tehn. kao Rukovalac podataka, moze
prikupljati i dalje obradivati nase podatke o lidnosti i to:

. Naziv ponudada

. Adresa i sediste ponudada

. Matidni broj ponudada

. Siaa delatnosti

. Osoba za kontakt
o Telefon - telefaks
. Elekhonska posta
o Poreski broj ponutlada
. Broj tekuCeg raduna
r Lice odgovomo za potpisivalje ugovora
. Ostale informacije iz konku$ne dokumentacije

Navedene poda&e dajemo Javnom komunalnom preduzeau ,,Vodovod i
kanalizacija" Subotica radi udestvovanja na javnoj nabavci broj 46/2-2019 Izgradnja
prikljudaka

Javno komunalno preduze6e ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica ima pravo da obtaduje
naie ravedene podatke u cilju sprovodenja i realizacijejarine nabavke na koju konkuriSemo.

Na.se podatke mogu prcvemvati, kopirati, ocenjivati, elektronskii fizidki skladistiti i
duvati u skladu sa Zakonom o za.Stiti podataka o lianosti i potrebama javne nabavke brq 46/2-
20I9 - Izgradnja prikljudaka

Svesni srno da imamo pravo na opoziv pristanka za obradu podataka o lidnosti u skladu
sa Zakonom o zaltiti podataka o lidnosti, kao i pravnih posledica takvog opoziva -eliminisanje
iz daljeg postupkaja\.ne rabavke 46/2-2019 -lzgradnja prikljudaka

Upoznati smo sa pravima koje imamo po Zakonu o zaltiti podataka o lidnosti u sludaju
da rukovalac Javno komunalno preduze6e ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica" nedozvoljeno
obraduje nale podatke.

Dana: _
Izjavu dao ponudai:

-+



7. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 196l tako Sto se dodaje

"2.25 Obaveltenie da nrilikom saiiniavania oonude unotreba oeiata niie
obavezna

Shodno Zakonu o izmenama i dopunama Zakona o priwednim drustvima (,'SluZbeni glasnik RS,',
bt. 36/2011, 9912011, 8312014 (dt. zakon), 5l2ol5, 4412018 i 95/2018) prilikom salinjavanja
ponude upotreba peCata nije obavezna."

1. Menja se konkursna dokumentacija na strani 53/53 tako Sto umesto

4.I2 OBRAZAC ZA IZVEDENE RADOVE

Naziv lzdavaoca
SediSte lzdavaoca
Del. broj.
Lice za kontakt
Tel.br

U skladu sa dlanom 77. stay 2, tatka 2. podtadka l. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
RS", broj 12412012 , l4l20l5 i 68/2015), izdajem

POTVRDU
Pod kividnom i materijalnom odgovomostu dajemo sledeiu POTVRDU da je

sediStern

U _ godini za potrebe

_(Naziy izdavao c a po twde)

izvr5io gradevinske radove sa prikljudkom kanalizacije ukupno komada.

Tokom realizacije ugovorenih radova za koje se izdaje ova potvrda Ponudad-lzvrsilac radova JE
/ NUE (zaokruZiti) postovao svoje ugovorene obaveze (ugovome rokove, kvalitet izvedenih
radova i slidno)

Potvrda se izdaje na zahtev Podnosioca

radi ude56a u otvorenom postupku javne nabavke radova broj 46/2-2019 - Izsradnia
prikljuaaka i u druge svrhe se ne moze koristiti.

koia mord da sadd.i podatke iz ovos obrasca,
ODGOVORNO LICE IZDAVAOCA POTVRDE



trcba da stoji

Del. broj.

Naziv Izdavaoca
Sediste Izdavaoca

4,I2 OBF.AZAC ZA IZVEDENE RADOVE

Lice za kontakt _
Tel.br

U skladu sa dlanom 7'1. stav 2, tadka 2. podtaaka 1. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
RS", broj 12412012, r4/201s i 68t2015), bnajem

POTVRDU
Pod kividnom i materijalnom odgovomosiu dajemo sledeCu pOTVRDU da je

tz sediStem

U godini za potrebe

_Q\laziv izdavao c a po twde )

izw5io gradevinske radove sa prikljudkom kanalizacije ukupno
komada ili
izltiio gradevinske radove na izgradnji javne gravitacione kanalizacione mreZe u duZiniod km

Tokom realizacije ugovorenih radova za koje se izdaje ova potvrda ponudat_IzwSilac radova JE
/ NUE (zaokruZiti) postovao svoje ugovorene obaveze (ugovome rokove, kvalitet izvedenih
radova i slidno)

Potvrda se izdaje na zahtev Podnosioca

radi 
_udeiia u otvorenom postupku jarr'[e nabavke radova broj 46/2_2019 _ Izsradnia

prikljulaka i u druge svihe se ne moie koristiti.

koid ,nora do sulri.i trolalke iz ovop ohrusca.

ODGOVOIiNO LICD IZDAVAOCA POTVRDE



Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene.

Predsednik komisije narudioca:

Mamuzii Zvonimir dipl.inZ. grad.

7


